PAGE
3

 PAGE 3

 PAGE 18

貸与品等借用（返納）書
令和　　年　　月　　日

高山市長　　　　　　　様

受託者

住　所

氏　名

管理技術者　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり貸与品を工事監理業務等委託契約約款第１５条第２項により　借用（返納）致します。
	貸与品名
	形状
	数量
	貸与（返却）時確認

PAGE
※不要な文字は＝で消すこと。

　借用時、返納時に提出すること。